

Kütahya Sağlık Meslek Lisesi, 1985 yılında Sağlık Bakanlığına bağlı olarak açılmış ve 2006 yılında Milli Eğitim Bakanlığına bağlanmış 2015 yılında Kütahya Hekim Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adını almıştır. Okulumuz; 210.000 nüfuslu il merkezinde olup , 3 katlı bir binada 500 öğrenci kapasitesiyle sağlık alanında eğitimi veren tek Meslek Lisesidir.

Okulumuzdan 2017-2018 yılına kadar Sağlık Memurluğu , Hemşirelik, Ebelik, Laboratuvar-Radyoloji –Anestezi –Acil Tıp Teknisyenliği branşlarında çok başarılı sağlık personeli yetişmiştir.

2014-2015 yılından itibaren Sağlık Alanına geçilmiş olup; Hemşire Yardımcısı, Ebe Yardımcısı ve Sağlık Bakım teknisyenliği bölümleri açılmıştır. Şu anda 271 kız öğrenci, 162'si erkek öğrenci olmak üzere toplam 433 öğrencimiz bulunmaktadır. 10 ve 11.sınıfta mesleki eğitimlerini okulda uygulamalı yapan öğrencilerimiz, 12.sınıf da ilimizdeki hastaneler ve aile sağlığı merkezlerinde beceri eğitimlerini tamamlamaktadır.

Okulumuzda toplam 37 öğretmen görev yapmaktadır. Meslek dersi öğretmen sayımız 18'dir.

Okulumuz M.E.B'in Türkiye çapında sadece gerekli hijyen koşullarını taşıyan okullara verdiği beyaz bayrağa sahiptir. Bunun yanı sıra "Beslenme Dostu" okuldur.

Mesleki Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından illerde düzenlenen mesleki proje yarışmalarında iki il birinciliği, bir bölge üçüncülüğü vardır.

Okulumuz Ulusal Ajans tarafından desteklenen ve öğrencilerin yurt dışında staj imkanı bulduğu "Uzun Süreli Yatağa Bağımlı Hastalarda Yenilikçi Uygulamalar" IVT projesini (2010 yılında) başarıyla yürütmüştür. Bu kapsamda 2012 yılında "Toplum Sağlığı Hemşirelik Uygulamaları", 2014 yılında "Yaşlı Bakımında Modern Hemşirelik Uygulamaları" adlı projelerde yerel ortaklıkla öğrencilerin yurt dışında staj yapmaları sağlanmıştır.

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanında "Hasta ve Yaşlı Refakatçisi ", "Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Elemanı" ve "Öz Bakıma Destek Elemanı" kursları Halk Eğitim Merkezi ve okulumuzun işbirliğiyle yıllardır (12 yıl) yetişkinlere verilmektedir. Sertifikalı olan bu kursları bitiren yetişkinlerin önemli bir kısmı sağlık alanında istihdam edilmiştir. Yine Halk Eğitim Merkezi ve Mesleki Eğitim Merkezi tarafından yürütülen "Hijyen", "İlk Yardım" konularını içeren kurslarda da ihtiyaç halinde öğretmenlerimiz aktif rol üstlenmişlerdir.

Okulumuz "Parlak Gölüşler, Parlak Gelecekler" adlı projede koordinatör okul olarak görev üstlenmiştir.

Ayrıca öğrencilerimiz Sağlık Müdürlüğü'nün yürüttüğü "Okullarda Flor Uygulaması" programında da görev almışlardır.

Kanser, verem gibi toplumsal hastalıklar konusunda sağlık eğitimi çalışmalarımız mevcuttur.

Okulumuz bünyesinde kurulan İlk Yardım Müdürlüğü tüm okullara kademeli olarak "İlk Yardımcı " eğitimi vermektedir.